
 
У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 26 червня 2017 року        № 319 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого 

комітету Бережанської міської ради № 1250 

від 25.01.2016 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння поштової адреси» 
 

Розглянувши заяву гр. _____________, жительки      м. Бережани,          

вул. Котляревського, _____,  яка діє в інтересах дочки ____________згідно 

довіреності НВО _______ від 06.03.2017 року, керуючись п.п.2 п.«б» ч.1 

ст.31Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет Бережанської міської ради, 

В И Р І Ш И В: 

1.  Внести зміни в п.1 пп. 1.2. рішення виконавчого комітету Бережанської 

міської ради № 1250 від 25.11.2016 року «Про розгляд заяв з питань 

присвоєння поштової адреси», а саме: 

- присвоїти адресу 41/100 часткам житлової квартири 

_______________в  будинку на вул. Шевченка, ___  в   м. Бережани –          

вул. Шевченка, __, квартира  № __, м. Бережани. 
2.  Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу житлово-

комунального господарства, містобудування та архітектури  міської ради 

Халупнику З.О. 

 

 

Міський голова      МУЗИЧКА В.Я. 

 
              Халупник З.О. 

 

              


